
 
 
Nummer: 2015/17 
 
 
Onderwerp: financiële uitgangpunten 2016 en 2017 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
 gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 oktober 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 7 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met de financiële uitgangspunten voor het programma 2016 en 2017, zoals 
toegelicht in het voorstel en weergegeven in de bijlage bij het voorstel, met als belangrijke 
onderdelen: 

1. De uitgangspunten van de regio aanhouden voor de jaarstukken; 
2. De programmabegroting 2017 indexeren conform de index regio Alkmaar;  
3. De kostenindexatie dekken uit extra inkomsten; 
4. Samenvoeging van de begrotingen GAB, GAB-U en PvL doorvoeren bij de 

begrotingswijziging(en) van 2017. 
 
 

Noord-Scharwoude, 11 november 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


